Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(IX сессии II созыва)

от 10.04.2014 г. №  95

Об отчёте начальника Межмуници-

пального отдела МВД России «Ана-
дырский» об итогах оперативно-

служебной деятельности МОМВД

«Анадырский» на территории Ана-
дырского муниципального района за

2013 год

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от  7 февраля 2011 года
№ 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчёт начальника Межмуниципального отдела

МВД России «Анадырский»  и рассмотрев информационно-аналитическую за-

писку,
Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отчёт начальника Межмуниципального отдела МВД России «Анадыр-

ский» об итогах оперативно-служебной деятельности МОМВД «Ана-

дырский» на территории Анадырского муниципального района за 2013

год принять к сведению согласно Приложению.
2. Уделить особое внимание вопросу укомплектования кадров в

с.Чуванское, с.Снежное, с. Ваеги, с.Ламутское.

3. Проводить в школьных и дошкольных учреждениях тематические лек-
ции.

Председатель
Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин